
Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 05. 06. 2024 

 - 1 - 

Zápis 
 

 

z 43. schůze Rady města Přibyslav, konané dne 05. 06. 2024 v 16:00 hodin  

v kanceláři starosty města na radnici. 

 

 
Přítomni: Martin Kamarád, starosta 

Michael Omes, místostarosta 

Mgr. Ota Benc, místostarosta    

Václav Henzl, radní 

Ing. Jan Thomayer, radní 

 

Za MÚ:  Ing. Václav Matějů, tajemník MÚ 

 

Program jednání: 

1 Prodloužení smlouvy o nájmu bytu č. 2 Tržiště 241, Přibyslav. 

2 Ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 304, Tržiště 251 v Přibyslavi. 

3 Ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 405, Tržiště 251 v Přibyslavi. 

4 Ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 5, Tržiště 239 v Přibyslavi. 

5 Pronájem bytů v DPS Tržiště 251 a bytu v DPS Tržiště 239 v Přibyslavi. 

6 Pronájem bytu v bytovém domě Tržiště 241, Přibyslav. 

7 Žádost o splátkový kalendář (uzavření dohody o uznání dluhu - dlužní úpisy). 

8 Snížení částky nájemného v bytech Bechyňovo náměstí 40, Přibyslav. 

9 Záměr pronájmu zázemí víceúčelového sportoviště, Poříčí-Přibyslav. 

10 Žádost firmy AVE CZ o úpravu ceny skládkovného. 

11 Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo rekultivace skládky. 

12 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - pozemek  parc. č. 1739/4           

v k. ú. Přibyslav. 

13 Záměr pronájmu části pozemku parc. č. st. 2632 a části pozemku parc. č. 964/3                

v k. ú. Přibyslav. 

14 Záměr uzavřít dodatek k nájemní smlouvě - pozemek parc. č. 964/3 v k. ú. Přibyslav. 

15 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti „Odkanalizování a čištění odpadních 

vod v místní části Hřiště, Přibyslav – etapa II". 

16 Smlouvu o dílo na vypracování dokumentace pro obnovu Bechyňova náměstí Přibyslav. 

17 Aktualizace Ceníku pronájmu v Kulturním domě Přibyslav. 

18 Revize a odpis knihovního fondu v MěK Přibyslav. 

19 Žádost KZMP o převod finančních prostředků mezi fondy. 

20 Žádost KZMP o čerpání fondu investic. 

21 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo "Údržba zeleně ve městě Přibyslav" ze dne 24. 3. 2024. 

22 Výběrové řízení na zakázku "Stavební úpravy bytu v 1. NP v DPS, Tržiště 254, 582 22 

Přibyslav". 

23 Smlouva o zřízení místa zpětného odběru odpadních baterií a akumulátorů. 

24 Žádost MŠ o souhlas zřizovatele s nabytím finančního daru od RR při MŠ Přibyslav. 

Rada města Přibyslav 
Volební období 2014 - 2018 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 05. 06. 2024 

 - 2 - 

25 Schválení výsledku výběrového řízení - malování budovy ZŠ. 

26 Schválení výsledku výběrového řízení - badatelská učebna ZŠ. 

27 Schválení výsledku výběrového řízení - kamerový systém ZŠ. 

28 Návrh programu zasedání ZM 19. 6. 2024. 

29 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 23/13 na zakázku "Oprava balkonu radnice, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav". 

30 Provozování pouťových atrakcí během přibyslavské pouti 2024. 

 

 

Rada města Přibyslav bere na vědomí: 

- zápis z jednání KSZ konaného dne 13. 5. 2024, 

- zápis z jednání SPOZ konaného dne 7. 5. 2024, 

- informaci o povinnosti podat za rok 2023 průběžné oznámení dle zákona o střetu zájmů, 

- informaci o průběhu opravy sportovní haly, 

- informaci o dotaci na sportovní infrastrukturu, 

- informaci o usnesení Ústavního soudu ve věci sochy rudoarmějce. 

 

 

Rada města odložila projednání usnesení: 

  
16 Rada města Přibyslav schvaluje Smlouvu o dílo na vypracování dokumentace pro 

obnovu Bechyňova náměstí Přibyslav mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 

1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společností gogolák + grasse s.r.o., Jaurisova 

515/4, 140 00 Praha 4 - Michle, IČO 07698232, DIČ CZ07698232. Cena díla je 

9.800.000 Kč bez DPH, tj. 11.858.000 Kč s DPH. 

 

 

Rada města neschválila usnesení: 

  
6 Rada města Přibyslav schvaluje přidělení bytu č. 5 v nástavbě bytovém domě 

Tržiště 241, 582 22 Přibyslav určeného podle nařízení vlády č. 146/2003 Sb.,          

o použití prostředků Státního fondu rozvoje bydlení ke krytí části nákladů 

spojených s výstavbou bytů pro příjmově vymezené osoby, paní … 582 22 

Přibyslav. Výše nájemného bude stanovena ve výši 51,79 Kč za 1 m2 měsíčně s 

možností navýšení ceny nájmu o míru inflace vyhlášené ČSÚ. Nájemní smlouva 

bude uzavřena na dobu určitou od předání bytu do 30. 6. 2025. 

Hlasování: pro 0, proti 0, zdržel se 5, nepřítomen 0 
10 Rada města Přibyslav souhlasí se snížením ceny skládkovného společnosti 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 - 

Hostivař, IČO 49356089 za likvidaci směsného komunálního odpadu a objemného 

odpadu ze zasmluvněných 32 obcí na skládce Ronov nad Sázavou z 890 Kč/t na 

765 Kč/t. 

Hlasování: pro 0, proti 2, zdržel se 3, nepřítomen 0 

 

 

Usnesení Rady města Přibyslav ze dne 05. 06. 2024 

 
179/2024 Rada města Přibyslav schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu na dobu 

určitou ze dne 12. 6. 2023, kterou uzavřelo město Přibyslav s manželi paní …, 

Verkhnie Vodiane 7, Rakhivskyi raion, oba Zakarpatska oblast, Ukrajina na byt        



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 05. 06. 2024 

 - 3 - 

č. 2 Tržiště 241, 582 22 Přibyslav. Dodatek upravuje dobu trvání nájmu od 1. 7. 

2024 do 30. 6. 2025. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
180/2024 Rada města Přibyslav souhlasí s ukončením smlouvy o nájmu bytu č. 304, Tržiště 

251, 582 22 Přibyslav uzavřené dne 25. 3. 2005 s paní …, 582 22 Přibyslav 

dohodou ke dni 30. 6. 2024. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
181/2024 Rada města Přibyslav souhlasí s ukončením smlouvy o nájmu bytu č. 405, Tržiště 

251, 582 22 Přibyslav uzavřené dne 12. 6. 2018 s paní …, 582 22 Přibyslav 

dohodou ke dni 30. 6. 2024. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
182/2024 Rada města Přibyslav souhlasí s ukončením smlouvy o nájmu bytu č. 5, Tržiště 

239, 582 22 Přibyslav uzavřené dne 30. 9. 2020 s paní …, 582 22 Přibyslav 

dohodou ke dni 30. 6. 2024. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
183/2024 Rada města Přibyslav schvaluje přidělení bytu č. 206 v domě s pečovatelskou 

službou, Tržiště 251, 582 22 Přibyslav paní …, 582 22 Přibyslav. Výše nájemného 

bude stanovena na 40,23 Kč/m2 měsíčně s možností navýšení ceny nájmu o míru 

inflace vyhlášené ČSÚ. Smlouva o nájmu bytu bude uzavřena od předání bytu na 

dobu neurčitou. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
184/2024 Rada města Přibyslav schvaluje přidělení bytu č. 405 v domě s pečovatelskou 

službou, Tržiště 251, 582 22 Přibyslav paní …, 582 22 Přibyslav. Výše nájemného 

bude stanovena na 40,23 Kč/m2 měsíčně s možností navýšení ceny nájmu o míru 

inflace vyhlášené ČSÚ. Smlouva o nájmu bytu bude uzavřena od 1. 7. 2024 na 

dobu neurčitou. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
185/2024 Rada města Přibyslav schvaluje přidělení bytu č. 5 v domě s pečovatelskou 

službou, Tržiště 239, 582 22 Přibyslav paní …, 181 00 Praha 8 - Trója. Výše 

nájemného bude stanovena na 40,23 Kč/m2 měsíčně s možností navýšení ceny 

nájmu o míru inflace vyhlášené ČSÚ. Nájemní smlouva bude uzavřena od předání 

bytu na dobu neurčitou. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
186/2024 Rada města Přibyslav schvaluje přidělení bytu č. 304 v domě s pečovatelskou 

službou, Tržiště 251, 582 22 Přibyslav paní …, 582 22 Přibyslav. Výše nájemného 

bude stanovena na 40,23 Kč/m2 měsíčně s možností navýšení ceny nájmu o míru 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 05. 06. 2024 

 - 4 - 

inflace vyhlášené ČSÚ. Smlouva o nájmu bytu bude uzavřena od 1. 7. 2024 na 

dobu neurčitou. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
187/2024 Rada města Přibyslav schvaluje přidělení bytu č. 407 v domě s pečovatelskou 

službou, Tržiště 251, 582 22 Přibyslav paní …, 582 22 Přibyslav. Výše nájemného 

bude stanovena na 40,23 Kč/m2 měsíčně s možností navýšení ceny nájmu o míru 

inflace vyhlášené ČSÚ. Smlouva o nájmu bytu bude uzavřena od předání bytu na 

dobu neurčitou. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
188/2024 Rada města Přibyslav schvaluje přidělení bytu č. 5 v nástavbě bytovém domě na 

adrese Přibyslav, Tržiště 241 určeného podle nařízení vlády č. 146/2003 Sb.,           

o použití prostředků Státního fondu rozvoje bydlení ke krytí části nákladů 

spojených s výstavbou bytů pro příjmově vymezené osoby, paní …, 273 42 

Stehelčeves. Výše nájemného bude stanovena ve výši 51,79 Kč za 1 m2 měsíčně s 

možností navýšení ceny nájmu o míru inflace vyhlášené ČSÚ. Nájemní smlouva 

bude uzavřena na dobu určitou od předání bytu do 30. 6. 2025.  

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 3, proti 0, zdržel se 2, nepřítomen 0 
189/2024 Rada města Přibyslav souhlasí s uzavřením dohody o uznání dluhu - dlužní úpis           

s paní …, 582 22 Přibyslav. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
190/2024 Rada města Přibyslav souhlasí s uzavřením dohody o uznání dluhu - dlužní úpis           

s panem …, 582 22 Přibyslav. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
191/2024 Rada města Přibyslav snižuje nájemné pro nájemníky bytů Bechyňovo náměstí 40, 

582 22 Přibyslav za měsíc duben 2024 o 10 % z důvodu rekonstrukce bytu č. 3. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
192/2024 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pronájmu budovy bez čp., která je součástí 

pozemku par. č. st. 45 a částečně parc. č. 48/9 o výměře cca 100 m2 v k. ú. Poříčí a 

obci Přibyslav, a to pro účel provozování činností spojených s vykonáváním práce 

sboru dobrovolných hasičů a pořádání kulturních a sportovních akcí. Záměr bude 

vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
193/2024 Rada města Přibyslav schvaluje Dodatek č.1 Smlouvy o dílo "Rekultivace skládky 

S-003 Přibyslav - plocha č. 5" mezi mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 

582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společností AQUASYS spol. s r.o., Jamská 

2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO 25344447, jejímž předmětem jsou 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 05. 06. 2024 

 - 5 - 

vícepráce ve výši 902.825,21 Kč bez DPH, tj. 1.092.418,50 Kč s DPH. Nově 

sjednaná cena zakázky je 6.232.256,50 Kč s DPH. 

Termín: 28. 06. 2024 

Zajistí: Mikulincová Hana, DiS. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
194/2024 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-2028294 mezi městem 

Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společností 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČO 24729035 

k tíži pozemku ve vlastnictví města Přibyslav parc. č. 1739/4 v k. ú. Přibyslav 

spočívající v právu umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční 

soustavy, provádět obnovu, výměnu a modernizaci. Výše jednorázové náhrady         

za zřízení věcného břemene je ve výši 2.000 Kč + DPH. 

Termín: 31. 08. 2024 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
195/2024 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pronájmu části pozemku parc. č. st. 2632        

o výměře 12 m2, oddělené geometrickým plánem č. 2139-129/2023 z pozemku 

parc. č. 951/28 a 964/3 v k. ú. Přibyslav a části pozemku parc. č. 964/3 o výměře 32 

m2 v k. ú. Přibyslav a rozhoduje záměr města vyvěsit na úřední desce po dobu 

nejméně 15 dnů. 

Termín: 31. 08. 2024 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
196/2024 Rada města Přibyslav schvaluje záměr uzavřít dodatek s panem …, 582 22 

Přibyslav k nájemní smlouvě ze dne 7. 2. 2001, jejímž předmětem je pronájem 

rybníku na pozemku parc. č. 964/3 v k. ú. Přibyslav. Předmětem dodatku bude 

specifikace předmětu smlouvy, výše nájemného a úprava práv a povinností 

nájemce. Záměr uzavřít dodatek bude zveřejněn na úřední desce po dobu nejméně 

15 dnů. 

Termín: 31. 08. 2024 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
197/2024 Rada města Přibyslav schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

„Odkanalizování a čištění odpadních vod v místní části Hřiště, Přibyslav – etapa II“ 

mezi Krajem Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749, DIČ 

CZ70890749 a městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 

00268097. 

Termín: 07. 06. 2024 

Zajistí: Omes Michael 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
198/2024 Rada města Přibyslav schvaluje Ceník pronájmu v Kulturním domě Přibyslav, 

Husova 555, 582 22 Přibyslav s platností od 1. 7. 2024. 

Termín: 31. 07. 2024 

Zajistí: Valnerová Zdeňka  

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
199/2024 Rada města Přibyslav souhlasí s likvidací odepsaného knihovního fondu dle 

provedených aktualizací a revizí knihovního fondu Městské knihovny Přibyslav. 

Termín: 28. 06. 2024 

Zajistí: Valnerová Zdeňka  



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 05. 06. 2024 

 - 6 - 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
200/2024 Rada města Přibyslav souhlasí s převodem finančních prostředků ve výši 

696.475,96 Kč z rezervního fondu do fondu investic na financování části veřejné 

zakázky "Kulturní dům Přibyslav - úprava interiéru - nábytek". Celková cena 

zakázky je 958.441 Kč. 

Termín: 28. 06. 2024 

Zajistí: Valnerová Zdeňka  

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
201/2024 Rada města Přibyslav souhlasí s čerpáním fondu investic příspěvkové organizace 

KZM Přibyslav, Bechyňovo náměstí 45, 582 22 Přibyslav, IČO 71169113 ve výši 

696.475,96 Kč na veřejnou zakázku "Kulturní dům Přibyslav - úprava interiéru - 

nábytek", v celkové hodnotě 958.441 Kč. Zbylá část bude uhrazena z rezervního 

fondu. Jedná se o drobný dlouhodobý hmotný majetek. Dále souhlasí s čerpáním 

fondu investic ve výši 26.000 Kč na vypracování projektu k této zakázce. 

Termín: 28. 06. 2024 

Zajistí: Valnerová Zdeňka  

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
202/2024 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo "Údržba 

zeleně ve městě Přibyslav" mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 

Přibyslav, IČO 00268097 a paní Barborou Stránskou, Ostrov nad Oslavou 113,  

594 45 Ostrov nad Oslavou, IČO 01772937. 

Termín: 14. 06. 2024 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
203/2024 Rada města Přibyslav schvaluje vybrat na zakázku "Stavební úpravy bytu v 1. NP v 

DPS, Tržiště 254, 582 22 Přibyslav" nabídku od společnosti STINTER CZ s.r.o., 

Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko, IČO 25959506. Cena zakázky je ve výši 

542.338,56 Kč bez DPH, tj. 607.419,19 Kč včetně DPH a schvaluje uzavřít 

smlouvu o dílo mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, 

IČO 00268097 a vybraným uchazečem. 

Termín: 21. 06. 2024 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
204/2024 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít smlouvu o spolupráci při zpětném odběru 

odpadních baterií a akumulátorů mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 

582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společností ECOBAT s.r.o., Soborská 1302/8, 

160 00 Praha 6, IČO 26725967. 

Termín: 28. 06. 2024 

Zajistí: Ing. Prchal Jan 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
205/2024 Rada města Přibyslav uděluje souhlas Mateřské škole Přibyslav, Bezručova 683, 

582 22 Přibyslav, IČO 75011930 s nabytím finančního daru ve výši 8.000 Kč       

od organizace Rada rodičů při Mateřské škole Přibyslav, z. s., Bezručova 683, 582 

22 Přibyslav, IČO 69863946. 

Termín: 07. 06. 2024 

Zajistí: Mgr. Maloušková Martina 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
206/2024 Rada města Přibyslav schvaluje výsledek výběrového řízení a návrh smlouvy o dílo 

na výmalbu druhých pater budov Základní školy Přibyslav, Česká 31, 582 22 

Přibyslav, IČO 70944938 s firmou TRITON MALBA spol. s r.o., Bělohradská 119, 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 05. 06. 2024 

 - 7 - 

580 01 Havlíčkův Brod, IČO 25277669. Cena díla je 385.136 Kč bez DPH, tj. 

466.015 Kč s DPH. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Mgr. Janů Jaroslava 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
207/2024 Rada města Přibyslav schvaluje výsledek výběrového řízení a návrh kupní smlouvy 

na nábytek a vybavení badatelské učebny Základní školy Přibyslav, Česká 31, 582 

22 Přibyslav, IČO 70944938 s firmou Ing. František Načeradský, obchodní, 

poradenská a inženýrská činnost, Tyršovo nábřeží 1357, 530 02 Pardubice, IČO 

63229480. Cena díla je 475.538 Kč bez DPH, tj. 575.401 Kč s DPH. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Mgr. Janů Jaroslava 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
208/2024 Rada města Přibyslav schvaluje výsledek výběrového řízení a návrh smlouvy o dílo 

na dodávku HW zařízení pro obnovu a rozšíření stávajícího kamerového systému 

Základní školy Přibyslav, Česká 31, 582 22 Přibyslav, IČO 70944938 s firmou OK 

Home s.r.o., Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10, IČO 28776160. Cena díla je 

529.785 Kč bez DPH, tj. 641.040 Kč s DPH. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Mgr. Janů Jaroslava 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
209/2024 Rada města Přibyslav schvaluje návrh programu zasedání Zastupitelstva města 

Přibyslav konaného dne 19. 6. 2024. 

Termín: 12. 06. 2024 

Zajistí: Ing. Matějů Václav 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
210/2024 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 23/13 na 

stavební práce pro zakázku "Oprava balkonu radnice, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 

Přibyslav" mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 

00268097 a společností Stavitelství Ladislav Adamec s.r.o., U Panských 1446, 580 

01 Havlíčkův Brod, IČO 08479143. 

Termín: 12. 06. 2024 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
211/2024 Rada města Přibyslav schvaluje uzavření dodatku ke smlouvě o pronájmu pozemků 

na provozování pouťových atrakcí během přibyslavské pouti v roce 2024 s Vlastou 

Spilkovou, Rozhovice 86, 538 06 Rozhovice, IČO 15617564. 

Termín: 20. 06. 2024 

Zajistí: Ing. Matějů Václav 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 

 

 

 

……………………….. …………………… 

Martin Kamarád Michael Omes 

starosta místostarosta 

 


